МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Краснодарский машиностроительный колледж»

ПРИКАЗ

1 2 . 12 .2017  №  11

О внесении изменений в приказ
Об утверждении плана противодействия коррупции

С целью обеспечения защиты прав и законных интересов граждан от
негативных процессов и явлений, связанных с коррупцией, укрепление доверия
граждан к деятельности администрации Колледжа, определения основных
принципов и требований, направленных на предотвращ ение коррупции и
соблюдение норм применимого антикоррупционного законодательства
работниками Колледжа, в соответствии с Ф едеральным законом от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента
Российской Ф едерации от 01 апреля 2016 года № 147 «О Национальном плане
противодействия коррупции на 2016-2017 годы», в целях реализации
мероприятий подпрограммы «Противодействие коррупции в Краснодарском
крае» государственной программы Краснодарского края «Обеспечение
безопасности населения», утвержденной постановлением администрации
(губернатора) Краснодарского края от 16 ноября 2016 года №  1039,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в приказ ГБПОУ КК КМСК от 28.12.2016 года № 209 «Об
утверждении плана противодействия коррупции» внести следующие
изменения:

1.1. П одпункт 1 пункта 4 изложить в новой редакции:
1) «Обеспечить выполнение Плана в полном объеме и предоставлять в

отдел правого обеспечения, государственной службы и кадров министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края отчеты о
выполнении Плана до 1 января, до 1 апреля, до 1 июля, до 1 октября ежегодно».

1.2. Дополнить приложение № 1 к приказу строкой 1.9.1. в следующей
редакции: ______________________________ ___________________ _________________

1.9.1. Проведение директор постоянно
профилактических государственного
мероприятии по учреждения,
предупреждению фактов
взяточничества в ответственный за
государственных работу по

образовательных
организациях
Краснодарского края с
коллективом, родителями и
обучающимся_____________

профилактике
коррупционных
правонаруш ений

2. Ответственному за ведение антикоррупционной политики в колледже
юрисконсульту Гладкову К.С. обеспечить выполнение основного Плана в
полном объеме и предоставлять в отдел правого обеспечения, государственной
службы и кадров и кадров министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края отчеты о выполнении Плана до 1 января, до 1
апреля, до 1 июля, до 1 октября ежегодно.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Т.Н. Колодочка

Приказ подготовил:
юрисконсульт Гладков К.С « / 2 »  0 2018

С приказом ознакомлены:

юрисконсульт Гладков К.С J S # ' « Л г »  &  S  2018